
 

 

 
Rovereto,  22/11/2018 

 
Prot.n.: det. 2018-47 

 

Il Reggente 

 

- Considerata la necessità di aggiornare la modalità di registrazione delle presenze orarie del 

personale dipendente della Fondazione Campana dei Caduti tramite rilevatori informatizzati di 

presenza del personale presso la struttura 

- Visto l’offerta della ditta “Giovacchini Società Cooperativa” Via G. di Vittorio, 639100 Bolzano 

di data 02/10/2018 di euro 2.550,00 + iva, per il funzionamento del quale è necessaria 

l’acquisizione di una licenza annuale del costo di Euro 30/mese 

- Visto l’offerta della ditta “S.V.A.R.   s.a.s.” Via Cappuccina, 181 30172 Mestre VE di euro 256,00 

+iva, che non necessita di licenza annuale 

- Considerato che entrambe le offerte soddisfano le richieste della Fondazione ma che quella 

prodotta dalla “S.V.A.R.   s.a.s.” risulta più conveniente  

- Visto il Regolamento sui contratti di fornitura di beni e servizi approvato dal Consiglio di 

Reggenza il 20/12/2017; 

- Visto il regolamento per l’organizzazione istituzionale e per il personale della Fondazione 

approvato dal Consiglio di Reggenza il 20/12/2017; 

- Visto il Regolamento di bilancio, contabilità, gestione amministrativa e finanziaria; 

- Vista la disponibilità dell’U.P. 1 nel bilancio di previsione 2018 

 

DETERMINA 

 



 

 

- di procedere, tramite affidamento diretto, con il criterio del minor prezzo, all’acquisto dalla ditta 

“S.V.A.R.   s.a.s.” Via Cappuccina, 181 30172 Mestre VE di un “Sistema di rilevazione presenze 

e controllo accessi con lettore di impronte digitali e tessere di prossimita', completo di software di 

gestione presenze in italiano VERSIONE PROFESSIONALE, utilizzabile per sempre senza 

contratto di manutenzione, testato e configurato” completo di 10 tessere e spese di trasporto verso 

il corrispettivo di euro 256,32 + iva 22% e quindi per una spesa di euro 312,32. 

- di imputare la spesa di euro 312,32 all’U.P. 1 del bilancio previsionale 2018  

 

 

            Sen. Prof. Alberto Robol 


